PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO –
PREGÃO  SRP Nº 81/2020, FORMA: ELETRÔNICA.– PROCESSO Nº 106/2020. Objeto:

Refere-se a Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Medicamentos,

solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde de Monte Carmelo-MG. Com Reserva de

Itens para Participação Exclusiva de ME, EPP e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o

Resultado da Habilitação do Processo nº 106/2020, modalidade Pregão SRP nº 81/2020 –

Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: MD Farma Distribuidor Atacadista

Ltda, Lumann Distribuidora De Medicamentos Ltda, Hospvida Ltda, Dm Logística

Hospitalar Ltda, DRM- Distribuidora Regional De Medicamentos Ltda, Medical Comercio,

Importação e Exportação Ltda, TS Farma Distribuidora Eireli, Acacia Comercio De

Medicamentos Eireli, Viva Comercio Atacadista De Medicamentos Eireli, Inovamed

Comercio De Medicamentos Ltda, Techpharma Hospitalar Comercio, Importação e

Exportação Eireli, NSA Distribuidora De Medicamentos Eireli, Nutriminas Comercio De

Medicamentos e Nutrições Dietéticas e Mat. Hosp. Ltda Epp, Comercial Cirúrgica

Rioclarense Ltda, Bh Farma Comercio Ltda, Cristalia Produtos Químicos Farmacêuticos

Ltda, Biohosp Produtos Hospitalares SA, Drogafonte Ltda. Data: 03/11/2020. Iscleris

Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP
Nº 81/2020, FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 106/2020. A Secretária Municipal

da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 106/2020, modalidade Pregão

SRP nº 81/2020 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: MD Farma

Distribuidor Atacadista Ltda, Lumann Distribuidora De Medicamentos Ltda, Hospvida Ltda,

Dm Logística Hospitalar Ltda, DRM- Distribuidora Regional De Medicamentos Ltda,

Medical Comercio, Importação e Exportação Ltda, TS Farma Distribuidora Eireli, Acacia

Comercio De Medicamentos Eireli, Viva Comercio Atacadista De Medicamentos Eireli,

Inovamed Comercio De Medicamentos Ltda, Techpharma Hospitalar Comercio,

Importação e Exportação Eireli, NSA Distribuidora De Medicamentos Eireli, Nutriminas

Comercio De Medicamentos e Nutrições Dietéticas e Mat. Hosp. Ltda Epp, Comercial

Cirúrgica Rioclarense Ltda, Bh Farma Comercio Ltda, Cristalia Produtos Químicos

Farmacêuticos Ltda, Biohosp Produtos Hospitalares SA, Drogafonte Ltda. Data:
06/11/2020 Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 81/2020, FORMA: ELETRÔNICA,
PROCESSO Nº 106/2020. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ:

18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 173/2020: MD

Farma Distribuidor Atacadista Ltda, CNPJ: 24.325.781/0001-52; R$ 469.375,60. Ata RP n°

174/2020: Lumann Distribuidora De Medicamentos Ltda, CNPJ: 26.419.311/0001-83;

Valor: R$ 225.850,16. Ata RP n° 175/2020: Hospvida Ltda, CNPJ 12.057.503/0001-82;

Valor: R$ 610.339,20. Ata RP n° 176/2020:  Dm Logística Hospitalar Ltda, CNPJ:

31.396.050/0001-63; Valor: R$ 358.926,16. Ata RP n° 177/2020:  DRM- Distribuidora

Regional De Medicamentos Ltda, CNPJ: 26.760.171/0001-02; Valor: R$ 1.240.206,13. Ata

RP n° 178/2020: Medical Comercio, Importação e Exportação Ltda, CNPJ:

30.511.964/0001-65; Valor: R$ 18.740,00. Ata RP n° 179/2020: TS Farma Distribuidora

Eireli, CNPJ: 21.189.554/0001-59; Valor: R$ 332.966,46. Ata RP n° 180/2020: Acacia

Comercio De Medicamentos Eireli, CNPJ: 03.945.035/0001-91; Valor: R$ 379.590,00. Ata

RP n° 181/2020: Viva Comercio Atacadista De Medicamentos Eireli, CNPJ:

10.447.355/0001-87; Valor: R$ 838.047,90. Ata RP n° 182/2020: Inovamed Comercio De

Medicamentos Ltda, CNPJ: 12.889.035/0001-02; Valor: R$ 31.500,00. Ata RP 183/2020:

Techpharma Hospitalar Comercio, Importação e Exportação Eireli, CNPJ:

35.067.853/0001-25; Valor: R$ 28.670,00. Ata RP n° 184/2020: NSA Distribuidora De

Medicamentos Eireli, CNPJ: 34.729.047/0001-02; R$ 607.882,00. Ata RP n° 185/2020:

Nutriminas Comercio De Medicamentos e Nutrições Dietéticas e Mat. Hosp. Ltda Epp,

CNPJ: 22.218.845/0001-90; Valor: R$ 45.307,30. Ata RP n° 186/2020: Comercial

Cirúrgica Rioclarense Ltda, CNPJ: 67.729.178/0004-91; Valor: R$ 201.746,00. Ata RP n°

187/2020: Bh Farma Comercio Ltda, CNPJ: 42.799.163/0001-26; Valor: R$ 72.907,50. Ata

RP n° 188/2020: Cristalia Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, CNPJ:

44.734.671/0001-51; Valor: R$ 127.012,50. Ata RP n° 189/2020: Biohosp Produtos

Hospitalares SA, CNPJ: 18.269.125/0001-87; Valor: R$ 65.137,50. Ata RP n° 190/2020:

Drogafonte Ltda, CNPJ: 08.778.201/0001-26. Valor: R$ 328.500,00. Data: 09/11/2020.

Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.